( 事 務 連 絡 )

                                                         令和５年２月２０日

ＰＴＡ会員各位

伊江村立西幼稚園・小学校

ＰＴＡ会長  蔵下 晴樹

環境整備部長  大城 達哉

園長・校長  赤嶺美奈子

(公印省略)

ＰＴＡ作業のお知らせ（協力願い）

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。子

ども達は、一年間の学習のまとめに一生懸命取り組んでいるところです。

 さて、学校では卒業式・終業式に向けてのＰＴＡ作業を計画しております。

つきましては、下記の日程で行いますので、大変お忙しい時期ではありますが多くの保護

者の皆さまのご協力をお願い申し上げます。

                 記

１ 日 時   令和５年３月２日（木）午後５時～６時

２ 集合場所  掲揚台前

３ 作業内容  (1)体育館周辺草刈り

        (2)花子の広場・駐車場周辺

(3)スタンド・運動場

※学年を割り当てず (1)→(2)→(3) の順に行います。

３ 準 備   ・草刈機 ・カマ ・軍手 ・２ｔ車、軽トラック等

※燃料（ガソリン及び混合）は、学校で準備します。

※道具のない方は、学校の熊手、竹ぼうきなどをお使いください。

＊当日、少々の雨天なら予定通り、作業を行いますのでご協力よろしくお願いします。

＊悪天候により作業ができない場合は、安心・安全メールにてお知らせいたします。ご了

承ください。